Termék adatlap és leírás
Avide LED integrált Por és Páramentes lámpatest 20W 4000K 600mm
Termékkód: ATPF-LED-20W QR kód:
Kiállítva: 2024-10-03
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ATPF-LED-20W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097916484
Garancia: 4év
Alapanyag: abs+pc
Működési hőmérséklet: -20C° - + 50C°
Csomagolás: 1/b 8/k 168/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 20W
Feszültség tartomány: AC180-265V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 1  900lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energia hatékonyság:
LED-típus: SMD2835
CRI: 80
IP Védettség: IP65
Fülek száma: 6db
KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED integrált Por és Páramentes lámpatest 20W 4000K 600mm
Termékkód: ATPF-LED-20W QR kód:
Kiállítva: 2024-10-03
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ATPF-LED-20W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Hosszúság: 600mm
Szélesség: 105mm
Magasság: 600mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097916484
Csomagolás: 1/b 8/k 168/r
Méret: 110mm x 90mm x 615mm
Nettó súly: 740g
Bruttó súly: 1  066g
KARTON
Vonalkód: 5999097916491
Csomagolás: 1/b 8/k 168/r
Méret: 620mm x 240mm x 360mm
Nettó súly: 5,92kg
Bruttó súly: 8,528kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 21karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 124,32kg
Bruttó súly: 179,088kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED integrált Por és Páramentes lámpatest 20W 4000K 600mm
Termékkód: ATPF-LED-20W QR kód:
Kiállítva: 2024-10-03
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ATPF-LED-20W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide LED integrált por- és páramentes lámpatestek a hagyományos armatúráknak a modern változata. A
fénycsöves lámpatesteket helyettesítő különböző hosszúságú armatúrák beépített LED panellel rendelkeznek, így
garantált az energiatakarékos működés. Anyagfelhasználásban a PPBK termékek törésálló burkolattal
rendelkeznek. A lámpatest IP65 védettségének köszönhetően teljesen védett a porral és párával szemben, így
magasabb por-illetve páratartalmú helyeken is működtethető.
A termékcsaládban 3 különböző hosszúságú és fényerejű termék található, természetes fehér színhőmérsékletben,
opál búrával szerelve. 60 centiméteres lámpatestünk 20W teljesítménnyel rendelkezik, míg a 120 centiméteres 40W
teljesítménnyel és a 150 centiméteres változat, pedig 60W teljesítménnyel rendelkezik.